•  Staf : RAHMI LIDYA, A.Ma PKB 

•  Staf : DESI OKTAVIANDI, A.Ma PKB 

•  Staf : YOGI FEBRIANDI, A.Md PKB 

D. SUMBER DAYA APARATUR 

Jumlah sumber daya aparatur Dinas Perhubungan Kabupaten Pasaman Barat 

tanggal 01 Januari 2020 adalah sebanyak 156 (Seratus lima puluh enam orang) 

orang dengan tingkatan sebagai berikut :  

Golongan 

( Pegawai Negeri) 

Keadaan 1 Januari 2020 

(orang) 

IV 7 

III 15 

II 8 

I - 

PTT/ Honor daerah 12 

THL 114 

Jumlah 158 

Pendidikan Keadaan 1 Januari 2020 

(orang) 

S3 -

[...]

anggaran pendapatan dan belanja Dinas Perhubungan Kabupaten Pasaman Barat Per 

31 Desember 2020, berikut disajikan penjelasan sebagai berikut: 

a. Pendapatan 

Pendapatan Retribusi Daerah pada Dinas Perhubungan Kabupaten Pasaman 

Barat  pada tahun 2020 mempunyai target sebesar Rp. 936.674.250,- 

(Sembilan Ratus Tiga Puluh Enam Juta Enam Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu 

Dua Ratus Lima Puluh Rupiah) dan sampai 31 Desember 2020  terealisasi 

sebesar Rp. 238.629.000,- (Dua Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Enam Ratus 

Dua Puluh Sembilan Ribu rupiah)  atau  25,48 % dari target. Bila 

dibandingkan dengan realisasi tahun 2019 sebesar Rp 287.077.453.-  

pendapatan tahun ini turun sebesar Rp. 48.448.453,- . 

Adapun rincian target dan realisasi pendapatan dapat dilihat dari tabel 

dibawah ini: